
4 sovrum Villa till salu i Ciudad Quesada, Alicante

Vi presenterar denna vackra lyxvilla i modern stil helt färdig och möblerad. Den är utrustad med den senaste tekniken
och alla material har valts noggrant. På bottenvåningen finns köket, vardagsrummet och matsalen, tvättstugan och
även den täckta terrassen. På första våningen har vi 3 sovrum och 3 badrum. Garageplanet är naturligtvis garaget med
plats för 8 bilar, ett underhållningsområde och det fjärde sovrummet och ett badrum. Alla nivåer i huset har
golvvärme och huset har också luftkonditionering. Hissen tar dig från garaget till den övre nivån av huset. Denna
magnifika villa är också utrustad med solpaneler.

De rymliga och ljusa rummen är designade med utsökt smak och uppmärksamhet på detaljer. Den intelligenta
fördelningen erbjuder komfort och funktionalitet i varje hörn.

Det stora vardagsrummet är ett mysigt och sofistikerat utrymme, perfekt för att underhålla familj och vänner. Köket,
fullt utrustat med toppmoderna apparater, är perfekt för matälskare och har en central ö som ger en touch av
elegans och praktisk miljö.

Huset har en imponerande terrass, perfekt för att njuta av avkopplande stunder utomhus, och en vacker trädgård
som ger en touch av friskhet och lugn till omgivningen. Dessutom har den en privat pool, perfekt för avkylning på
varma sommardagar.

Beläget i ett exklusivt område i Ciudad Quesada, erbjuder denna fastighet en utmärkt anslutning till alla nödvändiga
tjänster, såsom stormarknader, restauranger och butiker. Dessutom har den enkel tillgång till de viktigaste
kommunikationsvägarna, vilket gör det lättare att resa till andra delar av staden.

Ciudad Quesada.

Ciudad Quesada är en liten pärla som ligger nära de underbara städerna som Alicante, Murcia, Cartagena och mer.
Det är bara 30 minuter till Alicante (ALC) och Murcia (RMU) flygplatser som har direktlinjer till Norge.

Det finns en motorväg precis utanför staden som gör det enkelt att ta sig runt och utforska Spanien. Torrevieja ligger
bara 10 minuters bilresa till restauranger, nattliv, barer och Habaneras och ett stort köpcentrum med flera trendiga
butiker. Du har flera butiker runt i området, till exempel La Zenia Boulevard har ett ännu större urval av butiker bara
20 minuter från Quesada.

I Quesada har du också restauranger, butiker, vandringsområden, parker, vattenpark, golfbana, minigolf, bowling,
norsk skola och mycket mer. Du behöver inte åka långt för att uppleva allt som denna underbara stad har att erbjuda.

Norska skolan i Rojales är välkänd och har ett fantastiskt rykte. Här går det över 100 elever. Skolan ligger i centrum av
Quesada med nöjda studenter.

Golfbanor i Quesada heter La Marquesa Golf. Detta är en fantastisk golfbana för nybörjare och experter.

Det finns utbildningskurser om du vill lära dig. Runt golfbanor finns det flera restauranger och barer där du kan njuta
av omgivningen.

Ciudad Quesada är ett lugnt och trevligt område på Costa Blanca med mycket att upptäcka. Det är bara 7-10 minuters
bilresa till några av de bästa stränderna i Europa. De har tilldelats en blå flagga vilket innebär att det är några av de
renaste, säkra, kvalitetsstränderna i Spanien. Guardamar del Segura är en av de mest populära stränderna i området
och är 9 kilometer lång. Det finns också en cykelväg ner till stranden.

  4 sovrum   4 badrum   565m² Bygg storlek
  865m² Tomtstorlek   Simbassäng

1.799.000€

Fastighet som marknadsförs av Lavanda Real Estate SL
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